-MAGRÃO

VEREADOR

CARLOS EDUARDO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao limo. Sr. Daniel Ramos, Presidente do Sindicato dos Servidores

Públicos de Pindamonhangaba, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, informar

sobre a Assembleia realizada no dia 18 de Março e quais as providências serão tomadas.

REQUERIMENTO N° 586/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO ILMO. SR. DANIEL RAMOS, PRESIDENTE
DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE
PINDAMONHANGABA, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL, INFORMAR SOBRE A ASSEMBLEIA
REALIZADA NO DIA 18 DE MARÇO E QUAIS AS PROVIDÊNCIAS
SERÃO TOMADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 673/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:21

IIIIIIIIIIIIIIIIII
Senhor Presidente:

iii"s.CVADO

2 1  MAR. ?n16

Vereador Felipe César
Presidente

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao limo. Sr. Daniel Ramos, Presidente do

Sindicato dos Servidores Públicos de Pindamonhangaba, c/c ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, informar sobre a Assembleia realizada no dia 18 de Março e quais as

providências serão tomadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de março de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1